UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số:   3715    /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin xây dựng cơ

sở dữ liệu hội viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  13 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Hiệp hội các đô thị Việt Nam

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đã nhận được công văn số 31/HH-VP  ngày 05/10/2021 của Hiệp hội các đô thị Việt

Nam về việc cung cấp thông tin xây dựng cơ sở dữ liệu hội viên. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà cung cấp thông tin đô thị

như sau:

1. Tên thị xã: Thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Địa chỉ, điện thoại, email:

Số 107 đường Cách mạng tháng Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế, số điện thoại 02343.557.220,

thư điện tử công vụ: huongtra@thuathienhue.gov.vn

3. Loại đô thị, năm công nhận: Đô thị loại 4, công nhận năm 2010.

4. Ngày, tháng, năm thành lập: 15/11/2011

5. Diện tích, dân số của đô thị: diện tích 392,32 km
2
, dân số: 72.677 người.

(Số liệu 01/7/2021, do ngày 27/4/2021, Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành Nghị quyết số 1264/NQ-UBTVQH14 về việc điều

chỉnh địa giới hành chính các đơn vị hành chính cấp huyện và sắp xếp, thành lập các phường thuộc thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên

Huế)

6.Danh sách lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã và một số Phòng chuyên môn:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại Thƣ điện tử công vụ
Ghi

chú

1 Nguyễn Duy Hùng Chủ tịch UBND thị xã 0941.346.891 ndhung.huongtra@thuathienhue.gov.vn

2
Nguyễn Viết Hà Phó Chủ tịch UBND thị xã 0918.380.635 nvha.huongtra@thuathienhue.gov.vn

mailto:huongtra@thuathienhue.gov.vn
mailto:ndhung.huongtra@thuathienhue.gov.vn
mailto:nvha.huongtra@thuathienhue.gov.vn

3 Đỗ Ngọc An Phó Chủ tịch UBND thị xã 0905.265.326 dnan.huongtra@thuathienhue.gov.vn

4 Trần Ngọc Huyến Chánh Văn phòng HĐND-UBND 0914.042.438 tnhuyen.huongtra@thuathienhue.gov.vn

5 Nguyễn Ngọc Linh Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã 0913.458.020 nnlinh.huongtra@thuathienhue.gov.vn

6 Trần Thị Ngọc Loan
Trưởng phòng Tài nguyên Môi

trường
0353.206.111 ttnloan.huongtra@thuathienhue.gov.vn

7 Dương Thị Minh Thi
Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND
0986.398.722 dtmthi.huongtra@thuathienhue.gov.vn

8 Cao Xuân Thịnh
Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND
0935.313.030 cxthinh.huongtra@thuathienhue.gov.vn

(Danh sách gồm : 08 người)

Nơi nhận:

-Như trên:

-Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Trần Ngọc Huyến

mailto:dnan.huongtra@thuathienhue.gov.vn
mailto:tnhuyen.huongtra@thuathienhue.gov.vn

		2021-10-14T09:32:26+0700